РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
МОРКО РАЙОН
«Шенше ял кундем»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	[image: C:\Documents and Settings\Мои документы\Герб_Морки.jpg]
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
МОРКИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Шиньшинское  сельское
поселение»

425 154,Шенше села.
Петров  урем, 1в
Тел.: (83635) 9-61-97, факс: 9-61-97

425 154, с.Шиньша,
ул. Петрова, 1в
Тел.: (83635) 9-61-97, факс: 9-61-97

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ 27 от 19 ноября 2019 года
О создании комиссии общественной инспекции по делам несовершеннолетних

     В целях организации работы по предупреждению правонарушении преступлении среди несовершеннолетних  на территории  Шиньшинского сельского поселения
  1.Создать   комиссию общественной инспекции по делам несовершеннолетних  в следующем составе:
	Иванова П.С.
	- Председатель комиссии, глава администрации МО «Шиньшиское сельское поселение»;

	 Михайлова Л.П.
	- секретарь комиссии, главный специалист ;

	 Яковлева О.И.
	- член комиссии, зам.директора по воспитательной работе Шиньшинской средней (полной) общеобразовательной школы (по согласованию)

	Веденеева Л.И
	 - член комиссии, зам.директора по воспитательной работе Нужключинской средней (полной) общеобразовательной школы  (по согласованию)

	 Ефимов Ю.П.
	- член комиссии, командир ДНД (по согласованию)

	Ландышев В.О.
	- член комиссии, УУП МВД по Моркинскому району (по согласованию)

	Николаева Р.М.
	- член комиссии, заведующая Шиньшинского СДК (по согласованию)

	Акпаева Е.А.
	- член комиссии заведующая Токпердинским СДК (по согласованию)

	Янкиева Е.О.
	- член комиссии  заведующая Нужключинским СК(по согласованию)

	Хамидуллин Д.М.
	- член комиссии  заведующий Тат-Чодраяльским СК(по согласованию)

2.Распоряжение № 19 от 01.10.15 г. считать утратившим силу.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации МО
«Шиньшинское сельское поселение»                           П.С.Иванова
image1.jpeg